

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000067**

Fecha: 22/08/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)	EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN			
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.11.0002.0137	SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIONES Y AFINES	2.3.2.7.1.4.98	S/1,500.00	SERVICIO					100	S/1,500.00
2	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0038.0102	SERVICIO DE GUIA VIO AVUDANTE DE CAMPO	2.3.2.7.1.4.98	S/1,250.00	SERVICIO					200	S/2,500.00
3	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.05.0004.0020	SERVICIO DE ALMACEN DE OBRA	2.3.2.7.1.4.98	S/1,000.00	SERVICIO					100	S/1,000.00
4	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	21.01.0004.0057	SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL	2.3.2.7.1.4.98	S/1,000.00	SERVICIO					100	S/1,000.00
5	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	85.01.0007.0006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	2.3.2.6.3.4	S/891.00	SERVICIO					100	S/891.00
6	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	85.01.0007.0007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	2.3.2.6.3.4	S/775.00	SERVICIO					100	S/775.00
7	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0005.0227	PAPEL PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/13.00	EMPAQUE X 500					100	S/13.00
8	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0014.0155	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/61.00	UNIDAD					100	S/61.00
9	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGFEPIAMP/LP/7M	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.06.0004.0024	FOLDER MANILLA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/6.00	EMPAQUE X 25					100	S/6.00



10	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.06.0001.0012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD				200	S/ 8.00
11	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.85.0010.0014	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD				100	S/ 4.00
12	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.85.0008.0026	GRAPA 28/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD				100	S/ 2.50
13	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.60.0001.0195	BOLIGRATO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	2.3.1.5.1.2	S/ 0.50	UNIDAD				700	S/ 3.50
14	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	50.37.0006.0116	CAJA DE ORGANIZADORA DE PLASTICO 15 cm X 20 cm X 30 cm	2.3.1.99.1.99	S/ 45.00	UNIDAD				100	S/ 45.00
15	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.61.0006.0003	BALDE DE PLASTICO X 20 L	2.3.1.99.1.99	S/ 38.00	UNIDAD				200	S/ 76.00
16	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.61.0001.0014	BANDEJA DE PLASTICO 12 cm X 26 cm X 37 cm	2.3.1.7.1.1	S/ 10.00	UNIDAD				200	S/ 20.00
17	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	13.92.0010.0123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 20.00	UNIDAD				100	S/ 20.00
18	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	13.92.0016.0345	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	S/ 3.50	UNIDAD				600	S/ 21.00
19	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.61.0003.0139	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAVEN 10 L APROX.	2.3.1.7.1.1	S/ 50.00	UNIDAD				100	S/ 50.00
20	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	50.11.0004.3154	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 35 in X 50 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 12.00	CIENTO				100	S/ 12.00
21	21/08/2023	CARTA N° 0786-2023-GIDL-SGPEP/MP/LP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0006.0025	CASO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UI) COLOR ROJO	2.3.1.6.1.4	S/ 20.00	UNIDAD				59.00	S/ 1,180.00

